
Согласно член 34, став 1, алинеја 7 од Правилата за котација на Македонската 

Берза за хартии од вредност АД Скопје, известуваме дека Претседателот на 

Управниот одбор г-дин Андреја Јосифовски, се стекна со 135 обични акции од 

издавачот Макпетрол АД Скопје.


